关于开展新增医疗服务价格项目的公示

根据广州市发展改革委 广州市卫生计生委《关于公布广州地区新增医疗服务价格项目（一）的通知》（穗发改【2018】906号）、《关于广州地区新增医疗服务价格项目（三）的通知》穗发改【2019】24号、《关于广州地区新增医疗服务价格项目（四）的通知》（穗发改[2019]47号）文件精神,我院将于2019年12月19日零时起,开展以下新增医疗服务价格项目，执行收费标准如下表，现予以公示:
	项目编码
	项目名称
	单位
	单价（元）

	121400003X
	引流装置更换
	次
	12.75

	121400002X
	引流袋更换
	次
	12.75

	120100018X
	肛周护理
	次
	14.3

	340200044X
	疼痛综合评定
	次
	12.28

	121900001X
	生活质量评定
	次
	14.33

	340200043X
	跌倒/坠床风险评估
	次
	14.33

	120400014X
	静脉导管拔除术
	次
	23.83

	120100019X
	特殊静脉通道维护
	次
	31.6

	120100025X
	体位排痰
	次
	23.62

	122100001X
	中心负压吸引
	次
	48.06

注：上述新增医疗服务价格项目为自费项目，经患者或家属知情同意后使用。

公示时间：2019年12月5日至2019年12月19日

受理部门：财务科

联系电话：020-62287607

政府投诉电话：12345

广州市增城区人民医院

                                  2019年12月5日